
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpo čet 1 JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

TANEČNÍ KONZERVATOŘ, BRNO, NEJEDLÉHO 3 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

OPRAVA KANALIZACE V ATRIU ŠKOLY Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 620 400 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Zařízení staveniště 0

R M práce celkem 0 Provoz investora 0

N M dodávky celkem 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN celkem 620 400 Rezerva rozpočtu 0

HZS 0

ZRN+HZS 620 400 Ostatní náklady neuvedené 0

620 400 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

750 684 Kč

620 400 Kč
130 284 Kč

0 Kč
0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



 OPRAVA KANALIZACE V ATRIU ŠKOLY Rozpočet : 1
 TANEČNÍ KONZERVATOŘ, BRNO, NEJEDLÉHO 3 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 6 Oprava ležaté kanalizace 620 400 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 620 400 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 620 400 0
Zařízení staveniště 0 0,0 620 400 0
Provoz investora 0 0,0 620 400 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 620 400 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 620 400 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 OPRAVA KANALIZACE V ATRIU ŠKOLY Rozpočet: 1
 TANEČNÍ KONZERVATOŘ, BRNO, NEJEDLÉHO 3 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 6 Oprava ležaté kanalizace
1 PC Oprava potrubí bezvýk.metodou vložkováním DN400 m 85,000 4 950,00 420 750,00

2 PC
Práce robotem-frézování kořenů, betonů a jiných překážek 
před sanací hod 20,000 3 900,00 78 000,00

3 PC Práce robotem-frézování přípojek před sanací ks 4,000 4 200,00 16 800,00

4 PC Práce robotem-otevření přípojek po sanaci ks 8,000 3 900,00 31 200,00

5 PC Práce robotem-zapravení přípojek kloboukem ks 4,000 3 900,00 15 600,00

6 PC Vyčištění potrubí před sanací m 85,000 120,00 10 200,00

7 PC Přečerpávání odpadních vod po dobu sanace soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

8 PC Doprava materiálu a techniky soubor 1,000 17 850,00 17 850,00

9 PC
Zařízení staveniště, přípravné a dokončovací práce, 
inž.činnost, TV monitoring po sanaci soubor 1,000 17 100,00 17 100,00

10 PC Vyčištění uličních vpustí soubor 2,000 1 200,00 2 400,00

11 PC Vyčištění revizních šachet plast soubor 2,000 500,00 1 000,00

12 PC Úprava výšk.stávaj.dešt vpust soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Celkem za 6 Oprava ležaté kanalizace 620 400,00

Rozpočet

Stavba :
Objekt :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3


